



اعطای نشان ویژه اقتصاد مقاومتی به ایزوایکو



کتاب «مطالعه وضعیت و گفتمان های توسعه پایدار هرمزگان» رونمایی شد

«هرمزگان من» نگاهی کوتاه به فعالیت ها و شخصیت نماینده مردم بندرعباس انداخته است؛

سیاستمدار مردمی!!



یادداشت

چهار سال در کنار مردم

کتاب مطبوعات هرمزگان با آن دست و پنجه نرم می کنند، هرگز از اهداف و برنامه های خود فاصله نگرفتیم و در کنار مردم بودیم. امروز بر خود می بالیم که توانسته ایم، قدمی هرچند کوچک برای توسعه استان و رفع مشکلات مردم برداریم. در سال پنجم با بهره گیری از تجربه ۴ ساله، ب دنبال رفع نقایص و کمبودهای مجموعه هستیم و برای پربارتر شدن هرمزگان من از پیشنهادها و دیدگاه های صاحب نظران استقبال می کنیم. امیدواریم در سال پنجم بیش از گذشته، رضایت مخاطبان را فراهم کنیم.

پیرامون شغل تان از شما درخواست می شود. روزنامه نگاران در پی حقیقت هستند و هیچگاه از خط قرمزهای تعیین شده عدول نمی کنند. روزنامه نگاران مستقل که به هیچ حزب و گروهی وابسته نیستند، صدای مردمی هستند که صدایشان را به گوش مسئولان می رسانند.

چهار سال در مجموعه رسانه ای هرمزگان من تلاش کردیم به دور از هیجان های رایج روزنامه نگاری و فارغ از رنگ بندی های جناحی و حزبی به دنبال طرح مسائل و مشکلات مردم و تلاش برای رفع آنها باشیم. در طول این چهار سال از انتشار هرمزگان من علیرغم مشکلات مالی و بی مهری هایی

سمانه کمالی باغستانی



روزنامه نگاری گرچه به ظاهر شغلی ساده و راحت به نظر می رسد اما در رديف مشاغل سخت و زیان آور قرار می گیرد. شغلی همراه با استرس و دغدغه های بی شمار که شما را راحت نمی گذارد و توقع هایی گاه بجا و بی جا که همواره

تقدیر و تشکر جامعه اقتصادی از حسین سعیدی

مدیر کل سابق گمرکات استان هرمزگان



در دهه های اخیر، جامعه تجاری بازرگانی هرمزگان و حتی کشور، علیرغم وجود قوانین و ضوابط سازنده همواره با تنگ نظری ها و چالش هایی که متأثر از نوع و نگاه سلیقه ای برخی از مدیران بوده و هست، دچار محدودیت و تنگناهای ناامید کننده شده است، اما دوران اخیر جامعه اقتصادی تجاری هرمزگان به واسطه وجود مدیری همانند آقای حسین سعیدی در راس امور گمرکات استان توانسته بود در فضایی آرام و تابع قوانین سال های کم چالشی را پشت سر بگذارد.

پیرامون فعالیت برخی از نیروهای خادم و خدوم، بعضاً نیازی به تعریف و ستایش نیست، چرا که دوره عملکردی این دست نیروها و قضاوت جامعه هدف، خود بهترین موید و مبین این موضوع است، مدیرانی همانند آقای حسین سعیدی که سال های خدمتش در سمت ناظر گمرکات استان هرمزگان بی شک از بهترین دوره های مدیریتی در این حوزه بوده است، نیرویی بومی و مشرف و مسلط به قوانین، ظرفیت ها، چالشها، فرصت و دردها و نارسایی ها؛ که همواره سعی در تسهیل امور داشتند که این روحیه، کارنامه ای درخشان از ایشان بجا گذاشته و خواهد گذاشت.

اتاق بازرگانی هرمزگان بعنوان پارلمان بخش خصوصی و به نمایندگی از جامعه فعالان اقتصادی تجاری استان جابجایی این مدیر توانمند و کاربلد را نوعی فرصت سوزی دانسته و امیدوار است مدیران جدید در این حوزه با تاسی و حرکت در مسیر ریل گذاری شده توسط ایشان که فردی با اخلاق و دلسوز بودند، با نگاهی تعامل آمیز و استفاده از ظرفیت های قانونی موجود همچنان در کنار جامعه اقتصادی تجاری استان در شرایطی که همگان با مشکلات عظیم این حوزه در ابعاد ارزی و جهانی و تحریمی مطلع هستیم بمانند.

جا دارد به نمایندگی از جامعه اقتصادی استان از تلاش های بی دریغ و سازنده این فرزند خدمت هرمزگانی نهایت سپاسگزاری را داشته و برای ایشان در تمامی مراحل زندگی آرزوی سرفرازی و سربلندی هر چه بیشتر داشته باشیم.



اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی هرمزگان

ایزوایکو؛ شرکت برتر حوزه اقتصاد مقاومتی هرمزگان



داک، ایزوایکو به بالاترین ظرفیت ساخت و تعمیرات شناورها دست یافت. ایزوایکو طی این سالها با طراحی و ساخت سکوها نفت و گاز نقش استراتژیک خود را در کشور به اثبات رسانیده؛ تا جایی که امروز با زیربنایی بالغ بر ۱۱۰۰ هکتار و با بهره جویی از امکانات منحصر به فرد و کارکنانی متخصص به عنوان بزرگترین زیرساخت صنایع دریایی در کشور شناخته می شود. هم اکنون ایزوایکو با دارا بودن سیستم های مختلف از آب گیری و به آب اندازی توانایی ساخت و تعمیرات هر نوع شناوری در دنیا را دارد.

تاکید دارند. مهدی دوستی افزود: در این جشنواره تلاش شده از زحمات تولیدکنندگان و صنعت گرانی که در حوزه مردمی سازی اقتصاد، عمل به مسئله مهم اقتصاد مقاومتی و جلوگیری از خام فروشی و توسعه زنجیره های ارزش که مورد تأکید رهبر معظم انقلاب نیز هست اقدام کرده بودند، تجلیل شود. ایزوایکو با ساخت و تحویل موفقیت آمیز سه کشتی اقیانوس یما توانست توانایی خود را در زمینه ساخت این کلاس از شناورها به اثبات برساند. از سال ۱۳۹۶ با راه اندازی حوض های خشک (دری

هرمزگان من - در نخستین جشنواره اعطای نشان اقتصاد مقاومتی هرمزگان مجتمع کشتی سازی و صنایع فراساحل ایران از بین بیش از ۱۰۰ واحد تولیدی و صنعتی استان به عنوان شرکت برتر حوزه اقتصاد مقاومتی معرفی شد. در این آیین نشان اقتصاد مقاومتی به سلمان ضریبی مدیرعامل و نایب رئیس هیئت مدیره ایزوایکو اعطا شد. دوستی استاندار هرمزگان در این جشنواره، گفت: اقتصاد مقاومتی یکی از ابتکارات مهم رهبر معظم انقلاب اسلامی است که بارها بر مردمی سازی اقتصاد و فعال کردن بخش خصوصی در این زمینه

معاون مرزبانی هرمزگان:

دلدادگان انقلاب در میعادگاه انتخابات، باز هم دشمنان را ناامید می‌کنند



هرمزگان من- معاون فرهنگی اجتماعی مرزبانی هرمزگان با تاکید بر اینکه تبیین خدمات انقلاب، خط پطلانی بر شبهات دشمنان است، گفت: دوستان و دلدادگان انقلاب اسلامی در لحظه حساس انتخابات یازدهم اسفندماه، شاد و دشمنان و استکبار جهانی بازم ناامید خواهند شد. سید مرتضی اولاد علی در جمع مرزنشینان بندر تاریخی کنگ از توابع شهرستان بندرلنگه افزود: دشمنان درصدد هستند که با تبلیغات منفی مردم را از نظام و انقلاب ناامید کرده و از مشارکت آن‌ها در انتخابات جلوگیری کند که حضور تک تک افراد به‌ویژه مرزنشینان در این انتخابات برای کشور مهم، حیاتی و سرنوشت ساز است. وی همچنین حفظ نظام مقدس اسلامی را از اوجب واجبات دانست و بیان کرد: بعد از دوران ائمه معصوم(ع)، مردم دیگر حکومت اسلامی به معنای واقعی به خود ندیدند تا زمانی که با تلاش‌های فراوان حضرت امام خمینی(ره) رهبر کبیر انقلاب و ایثارگری و جان فشانی شهدا، این انقلاب اسلامی شکل گرفت و مرم توانستند پس از سالیان سال، نظام اسلامی را درک کنند.

معاون فرهنگی اجتماعی مرزبانی هرمزگان اظهار کرد: همه وظیفه داریم تا با استفاده از ابزارهای مختلف دست آوردها و ثمرات انقلاب اسلامی را برای مردم بازگو کنیم؛ زیرا تبیین خدمات انقلاب خط پطلانی بر شبهات باطل دشمن خواهد بود.

انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری، یازدهم اسفندماه برگزار می‌شود.

بندر کنگ از توابع شهرستان بندرلنگه در فاصله ۱۸۰ کیلومتری غرب بندرعباس واقع شده است.

مدیرعامل بنیاد هدایت:

امید بخشی به مردم، مهم‌ترین جهاد امامان محله است



هرمزگان من- مدیرعامل بنیاد هدایت، مهم‌ترین جهاد امامان محله را امید بخشی به مردم عنوان کرد و گفت: رهبر معظم انقلاب، مهم‌ترین جهاد را جهاد امید مطرح کرده‌اند که دشمن می‌خواهد این امید را از مردم بگیرد و ما می‌خواهیم امید مردم را آباد کنیم.

حجت الاسلام و المسلمین سید ناصر میرمحمدیان در نشست با امامان پایگاه فرهنگی اجتماعی استان هرمزگان، با اشاره به اینکه مساجد در قیل از انقلاب رونقی نداشتند، گفت: پس از انقلاب و از دهه ۶۰ به بعد، مساجد مرکزیت پیدا کردند و در دهه ۹۰ نیز رهبر معظم انقلاب، کار هوشمندانه‌ای را رقم زد و آن سوق دادن جبهه فرهنگی انقلاب به سمت کارهای اجتماعی مسجد محور بوده است. حجت الاسلام میرمحمدیان با ذکر خاطره‌ای از ایام شیوع کرونا گفت: رهبر معظم انقلاب با این رویکرد، مسیر مساجد و سایر بخش‌های جبهه فرهنگی را تغییر دادند؛ ایشان در مردادماه سال ۱۴۰۰ دستور دادند که باید خدمت رسانی به مردم به اوج برسد و مسجد باید در این کار محور باشد. مدیرعامل بنیاد هدایت، سطوح مختلف نیازهای انسان را برشرد و گفت: واقعیت این است وقتی ما با مردم صحبت می‌کنیم بیشتر مشکلات اقتصادی خود را مطرح می‌کنند؛ در حالی‌که در عمل وقتی بررسی می‌کنیم متوجه می‌شویم که اولویت‌های دیگری وجود دارد که به دلیل عیان نبودن کمتر به آن‌ها توجه می‌شود.

وی اضافه کرد: وقتی ما به عنوان مبلغ درگیر مشکلات اقتصادی صرف مردم می‌شویم از بسیاری از مشکلات و حتی از بسیاری از اقشار مردم غفلت می‌کنیم و مسائل فرهنگی، آسیب‌های اجتماعی و سایر مشکلات به حاشیه می‌برد.

جهادتبیین نیاز به محتوا و مهارت دارد

مدیرعامل بنیاد هدایت همچنین در جمع برخی از حلقه‌های میانی حمله‌های مختلف استان هرمزگان با اشاره به اینکه جهادتبیین نیاز به محتوا و مهارت دارد، گفت: برای عملیاتی کردن جهاد تبیین باید گوش به فرمان ولایت فقیه باشیم و هم اینکه بتوانیم یک تصویر مشخصی از آینده تمدن اسلامی برای مخاطب ترسیم کنیم.

حجت الاسلام و المسلمین میرمحمدیان با اشاره به تلاش غرب برای کشفیدن انسان‌ها به دنبال خود، بیان کرد، ما اکنون از یک فناوری در جهاد تبیین می‌خواهیم، رونمایی کنیم؛ تمدن غرب با همین فناوری انسان‌ها را به دنبال خود می‌کشد که این فناوری همان رویا یا تصویرسازی است.

«هرمزگان من» نگاهی کوتاه به فعالیت ها و شخصیت نماینده مردم بندرعباس انداخته است؛

سیاستمدار مردمی!!

هرمزگان من- استان هرمزگان علیرغم تمام محرومیت ها، در پرورش افراد توانمند حرف های زیادی برای گفتن دارد.

فرزندان نجیب،انقلابی و بی ادعای هرمزگان در هر منصبی و در هر کجای این کشور که رهای خدمت به تن کرده اند، اخلاق و مردمداری را سرلوحه کار خود قرار داده اند. این استان، سیاستمداران زیادی به خود دیده که در سطوح مختلف مدیریتی، اجرایی و تصمیم گیری های کلان کشور نقش پررنگی داشته اند، اما درمیان بزرگان اهل سیاست نمی توان از «تام محمد آشوری تازیانی» به راحتی گذشت. سیاستمدار پرآوازه بندرعباس، با تجربه ۵ دوره نمایندگی مردم این دیار در بسیاری از تصمیم گیری ها حرف اول و آخر را او می زند. او از دوره هفتم با ورود به بهارستان و با تکیه زدن بر صندلی سبز مجلس، خدمت به مردم استان هرمزگان و شهر بندرعباس را در قامت نماینده این خطه آغاز کرد.آغازی که همچنان در دوره یازدهم هم ادامه دارد.

او اکنون به عنوان نماینده با تجربه استان، نماد امید و افتخار این خطه از کشور اسلامی مان است. از شخصیت بارز این نماینده مجلس شورای اسلامی می توان به جدیت در کاربا اتکا به مشورت و تحقیق در تصمیم سازی و تصمیم گیری ها اشاره کرد.

نگاهی به فعالیت های این سیاستمدارنشان می دهد آشوری هرگز برای امنیت و توسعه استان هرمزگان اصول دین، اخلاق و انسانیت را فدای منافع شخصی نکرد.این نماینده مردمی، طی سالیان حضور درخشان در خانه ملت همواره پاسخگو و همراه مردم دیار خویش بوده و کوشید به عنوان وکیل مردم شریف استان هرمزگان از حقوق و حیثیت و اعتبار آنان در قامت نایب رئیس یکی از مهمترین و حساس ترین کمیسیون های مجلس یعنی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی و همچنین عضویت در هئیت رئیسه مجلس شورای اسلامی و عضو کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها دفاع کند و نماینده شایسته برای آنان باشد.

او به اخلاق و تعهد مشهور است و به عنوان نماینده ای که بدون تاخیر و غیبت در مجلس حضور یافته است شناخته می شود. هر چند برخی از او به نمایندگی که کم‌ترین ارتباط را با رسانه‌ها دارد و اغلب در جریان مسائل مختلف، سیاست سکوت را در پیش می‌گیرد،یاد می کنند اما این سیاستمدار با تجربه برخلاف بسیاری از سیاسیون که کوچکترین اقدامات خود را در بوق و کرنا می کنند، به دور از هیاهو برای آبادانی و توسعه هرمزگان تلاش می کند.

آشوری در بزنگاه های تاریخی، اقتدار خود را برای حفظ وحدت و یکپارچگی استان به خوبی نشان داده است.

این نماینده شجاع در موضوع انتزاع بخش هایی از شهرستان پارسیان، هرگز مردم این منطقه را تنها نگذاشت، در کنار آنها ماند و با موضع گیری های تند خود درمجلس، از دولت خواست که به این بازی سیاسی پایان دهد.

او در این زمینه تاکید کرده:« به هیچ کس و هیچ گروهی اجازه دست درازی به تاریخ و هویت هرمزگان را نمی دهند». او در دیدار با رئیس دولت سیزدهم از آیت الله رئیسی خواست، موضوع انتزاع پنج روستای شهرستان پارسیان که در دولت‌های قبلی مطرح شده در این دولت نیز از دستور کار خارج شود.پرونده انتزاع را ببندند و پرونده توسعه یکپارچه جنوب را باز کنند.



مرد سیاست استان در سفر دو سال پیش رئیس جمهور به این استان در دفاع از حقانیت مردم این دیار گفت:« آنچه مردم هرمزگان را آزرده خاطر می کند تبعیض و بی توجهی به خواسته آنها است. دولت‌های پیشین نسبت به یکارگیری نیروی استان هرمزگان در مدیریت عالی چراغشان چشمکزن با قرمز بوده‌است، در دولت سیزدهم هم این چراغ چشمک زن است و خواهش داریم این چراغ از سبز کتید و بیشتر از نیروهای هرمزگان و مناطق مرزنشین در ساختار قدرت استفاده کنید.»

این سیاستمدار مردمی در سفر بهمن ماه امسال آیت الله رئیسی به هرمزگان نیز به دفاع از حقانیت مردم این استان پرداخت. او خطاب به رئیس جمهور گفت:«ما دچار عصبانیت بومی گرایی نیستیم اما اعتقادی را بنیان گذاشتید که از ظرفیت‌های نیروهای ماندگار بومی و غیر بومی استان استفاده شود. شما دستور دادید اما بدنه دولت همراهی نکرد. از مجموع ۱۰۰ تصدی که در اختیار بنگاه‌های اقتصادی است چهار تا پنج مورد را نیروهای استان در دست دارند که در آستانه سفر شما بی‌تدبیری شد و دو سه نیرو را برداشتند. بنگاه‌های اقتصادی در این زمینه حرکتی نامام انجام دادند که نیازمند توجه شمامست.»

او که در کنار سیاست،تجربه حضور در هیات فوتبال استان را دارد، برای توسعه ورزش استان نیز از هیچ کوششی فروگذار نکرده

کاندیدای انتخابات مجلس از هرمزگان:

بهبود معیشت مردم مهمترین برنامه من است



با یک مطالعه منطقی و اصولی می‌توان راهکارهای قانونی را ازبزیایی

و پیشنهاده داد تا بخشی از منابع و منافع، به مردمی که بیشترین آسیبها را از صنایع و شرکت‌ها می‌بینند بازگردد.
یکی دیگر از مطالبات مهم، بازگشت درآمد مازاد به استان است چرا که عدم بازگشت درآمدهای مازاد به استان موجب شده منابع بانکی کافی برای پشتیبانی از سرمایه‌گذاری خرد و محلی وجود نداشته باشد.

– در دوران هشت ساله شهرداری بارها شاهد بودیم در جلساتی که شورا از شما می خواست، شرکت نمی کردید، این بی توجهی به نمایندگان پارلمان محلی تناقضی با نمایندگی مجلس ندارد؟

در آن دوران درباره عدم حضور در جلسات شورا بزرگنمایی می‌شد وگرنه همیشه پاسخگو بودیم.

بیشترین پاسخ ما در جلسات غیرعلنی بود چون دنبال رسانه‌ای کردن برخی مسائل نبودیم و در پاسخ رسانه‌ای ممکن است برخی واقعیات گفته نشود.

–یکی دیگر از مسائل مهم دوران شهرداری شما انحراف از بودجه مصوب بر اساس گزارش تفریق است، در این زمینه چه توضیحی دارید؟

انحراف بودجه نداشتیم بلکه اصلاح بودجه داشتیم که از اختیارات شورا و شهردار بود تا بودجه نتیجه محور باشد.

بودجه مصوب قرار نیست حتماً در چارچوب اولیه هزینه شود چون

خبر

سرپرست فرمانداری بندرعباس:

۲ کاندیدای حوزه مرکزی هرمزگان انصراف دادند



هرمزگان من- سرپرست فرمانداری بندرعباس گفت: ۲ کاندیدای حوزه مرکزی دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی انصراف خود را از ادامه رقابت اعلام کردند. حبیب بهادری افزود، یکی از این کاندیداها خانم نازنین شیبانی تدرجی با کد ۱۹۶ و کاندیدای دیگر شهرام نامی ملالی با کد ۲۲۱ است.

وی یادآور شد: با اعلام انصراف این ۲ کاندید، تعداد کاندیداهای در حال رقابت از حوزه مرکزی هرمزگان به ۶۲ نفر رسید.

انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری، یازدهم اسفندماه برگزار می‌شود.

بخش شمیل بندرعباسی به شهر تبدیل شد



هرمزگان من- سرپرست فرمانداری بندرعباس اعلام کرد: بخش شمیل شهرستان بندرعباس با حکم وزیر کشور به شهر تبدیل شد.

حبیب بهادری با اعلام این خبر افزود، در اجرای تبصره پنج ماده یک قانون اصلاح تعاریف و ضوابط تقسیمات کشوری، با پیشنهاد استانداری هرمزگان مبنی بر تبدیل شدن بخش شمیل شهرستان بندرعباس به شهر موافقت و با حکم وزیر کشور این بخش به شهر تبدیل شد.

وی تاکید کرد: با ابلاغ وزارت کشور با تاسیس و راه اندازی شهرداری شمیل موافقت شده و به زودی بر اساس قوانین و مقررات شهرداری شمیل راه اندازی خواهد شد.

شمیل، در شمال شرق استان هرمزگان و بین شهرستان‌های میناب و بندرعباس و در ۸۰ کیلومتری مرکز استان قرار

دارد و شغل بیشتر اهالی این منطقه، کشاورزی و دامداری

است.

رودخانه‌های پُر آب، چشمه‌ها و آبشارهای نیان و پشتکوه، سد شمیل و حتی قلعه شمیل زبان زد عام و خاص است و هرساله گردشگرانی از اقصی نقاط کشور به این منطقه سفر می‌کنند.

بخش شمیل از ترکیب دهستان شمیل و حسن‌لنگی ایجاد شده و مرکز این بخش، روستای شمیل تعیین شده است. وزیر کشور سوم دیماه سال ۱۳۹۹ با انعکاس مصوبه هیات وزیران، ایجاد بخش شمیل در شهرستان بندرعباس را به طور رسمی ابلاغ کرد؛ با پیگیری‌های صورت گرفته توسط استانداری هرمزگان از طریق وزارت کشور و تصویب هیات دولت، دهستان شمیل در شهرستان بندرعباس به بخش ارتقا یافت.

تروریست ضد شیعه در بندرعباس دستگیر شد



هرمزگان من- پلیس هرمزگان از شناسایی و دستگیری فردی به اتهام فعالیت تروریستی ضدشیعه در بندرعباس خبر داد.

مرکزاطلاع رسانی پلیس هرمزگان، این فرد با هویت "اکرم لاهوری" پس از اقدام اطلاعاتی و تعقیب و گریز توسط ماموران پلیس به دام افتاد.

این تروریست عضو گروه سپاه صحابه دوره های آموزشی ساخت بمب را در کشور پاکستان، فرا گرفته بود که سرانجام که در بلوار ساحلی بندرعباس هنگامی که قصد عزیمت به جزیره قشم را داشت، دستگیر شد.

خبر

با هدف توانمندسازی دانش آموزان در مدیریت بحران و حوادث پیش بینی نشده؛

نخستین مدرسه هوشمند

نمادرس متاورس در بندرعباس

افتتاح شد



هرمزگان من- نخستین مدرسه انسان دوستی در متاورس (نمادرس) هلال احمر هرمزگان با حضور محمد قوبیل مدیرکل آموزش و پرورش استان هرمزگان؛ حجت الاسلام والمسلمین سیدهاشم حسینی المندی، رئیس سازمان جوانان جمعیت هلال احمر کشور؛ مهدی فولادی ملانوی تربیت بدنی و سلامت آموزش و پرورش استان هرمزگان؛ مجید سلحشور مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان هرمزگان و سیدبه جوادى سرپرست اداره کل امور اجتماعی و فرهنگی استانداری هرمزگان افتتاح و مورد بهره برداری قرار گرفت.

محمد قوبیل گفت: در این مدرسه با استفاده از دوربین‌های واقعیت مجازی، آموزش‌های خودمراقبتی و دیگر مراقبتی به افراد ارائه خواهد شد. قوبیل اضافه کرد: متاورس یک فضای دیجیتال سه‌بعدی است که با استفاده از تکنولوژی‌هایی مانند واقعیت مجازی و واقعیت افزوده، زندگی آنلاین انسان را با زندگی واقعی و شبیه‌سازی‌شده او ترکیب می‌کند، در واقع از طریق این تکنولوژی، اینترنتی که امروز در حال استفاده از آن هستیم، در یک فضای واقعیت مجازی در دسترس خواهد بود.

وی گفت: متاورس از طریق رابط‌های سخت‌افزاری و نرم‌افزاری خود، حواس انسانی مانند بینایی، شنوایی و حتی لامسه را با اینترنت ادغام و ترکیب می‌کند که در این دنیای مجازی، بسیاری از امور دنیای واقعی به شکل شبیه‌سازی‌شده، قابل‌انجام هستند و بستر بسیار مناسبی برای آموزش دانش آموزان در بحث دادرسی و آموزش های امداد و نجات خواهد بود.

این مقام مسوول اظهار داشت: این مدرسه مجازی با استفاده از عینک های سه بعدی واقعیت مجازی، دانش آموزان در شرایطی شبیه سیل یا زلزله واقعی قرار می‌گیرند و نحوه روبرویی با حوادث و مخاطرات از جمله پناهگیری و خروج اضطراری با رویکرد مانور زلزله و یا سیلاب را آموزش می‌بینند.

مدیرکل آموزش و پرورش استان هرمزگان افزود: با توجه به موقعیت بحرانی استان هرمزگان در سیل و زلزله، آماده کردن دانش آموزان جهت کاهش مخاطرات طبیعی ضروری است و درصدد هشتمین مدارس بیشتری را با این رویکرد آماده و در اختیار دانش آموزان قرار دهیم.

در راستای افزایش کیفیت و توسعه عدالت آموزشی:

۹۰ میلیارد ریال تجهیزات

هنرستانی به ۲۳ منطقه آموزشی

هرمزگان ارسال شد



هرمزگان من- مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان گفت: افزون بر ۹۰ میلیارد ریال تجهیزات به هنرستان‌های فنی و حرفه‌ای و کار دانش در ۲۳ منطقه آموزشی استان ارسال شد.

محمد قوبیل در حاشیه اعزام این تجهیزات به هنرستان‌های هرمزگان افزود: این نخستین مرحله توزیع تجهیزات هنرستانی بین هنرستان‌های هرمزگان در سالجاری بوده که از محل اعتبارات ملی وزارت آموزش و پرورش تامین شده است.

وی بیان کرد: این تجهیزات بیشتر شامل کامپیوتر، چرخ خیاطی، تابلو برق صنعتی، موتور خودرو، ملزومات کارگاه مکانیک، میز نقشه کشی، سندلی کارگاهی و دیگر ملزومات هنرستانی بوده است که به بیش از ۱۰۰۰ هنرستان ارسال شد. مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان با اشاره به اینکه تجهیزات ارسالی جدای از هنرستان‌های چوار صنایع بوده، اظهار کرد: تجهیزات ارسال شده بیشتر برای استفاده رشته‌های جدید آموزشی از جمله مکانیک، خیاطی و گرافیک بوده که بیشتر برای هنرستان‌های کم برخوردار و دولتی و براساس نیاز مناطق آموزشی و جمعیت دانش آموزشی توزیع شده است.

قوبیل ابراز کرد: تجهیزات ارائه شده در راستای افزایش کیفیت آموزشی و توسعه عدالت آموزشی و همچنین با هدف شاداب تر کردن محیط یادگیری و یاددهی هنرجویان به مدارس استان اختصاص یافته است. استان هرمزگان دارای ۷۷۷ هنرستان با احتساب هنرستان های چوار صنایع بوده که ۱۲ هنرستان آن غیر دولتی است؛ بیش از ۳۸ هزار هنرنجو در این هنرستان ها مشغول به تحصیل هستند.

۲۸ هنرستان جدید چوار کارگاهی از ابتدای دولت سیزدهم تاکنون ، به ظرفیت مجموعه هنرستان های استان هرمزگان اضافه شد که صنایع مربوط در آموزش هنرستانی با آموزش وپرورش همکاری خواهند کرد.

پیام تبریک مدیرعامل فولاد هرمزگان به مناسبت کسب تندیس بلورین؛

گام‌های استوار فولاد هرمزگان در مسیر تعالی سازمانی



عطالله معروفخانی به مناسبت دریافت تندیس بلورین جایزه ملی تعالی سازمانی در بیست و یکمین دوره، پیام تبریکی صادر کرد. متن پیام به شرح زیر است:

همکاران گرامی

سلام علیکم

خداوند متعال را شاکریم که بار دیگر به ما توفیق داد بتوانیم افتخار بزرگ دیگری را برای برای خانواده بزرگ فولاد هرمزگان به دست آوریم. کسب تندیس بلورین برای دومین بار از بیست و یکمین همایش تعالی سازمانی با امتیاز بالاتر نسبت به دوره قبلی نشان می‌دهد فولاد هرمزگان مسیر درستی را انتخاب کرده و حرکت می‌کند. مسیری که از دو سال قبل با هم آغاز کردیم و اکنون در میانه راه قرار داریم.

همان‌طور که مستحضرید حرکت در مسیر سرآمدی لازمه حضور موفق سازمان‌ها در فضای رقابتی و پرتلاطم کسب و کار امروزی است و رونق تولید از سازمان‌ها و نگاه‌های متعالی حاصل می‌شود و زمانی می‌توانیم به رونق تولید امید داشته باشیم که سازمان در مسیر تعالی قرار گیرد.

شرکت فولاد هرمزگان نیز به عنوان یکی از شرکت‌های پیشرو در صنعت فولاد کشور، در جهت خلق ارزش مشترک برای همه ذی‌نفعان سازمان همواره خود را متعهد به حرکت در مسیر تعالی می‌داند که صد البته کسب نتایج موفقیت‌آمیز فولاد هرمزگان مهر تاییدی بر تعهد کارکنان و حرکت این شرکت در مسیر تعالی است. ثبت ده‌ها رکورد تولیدی کمی و کیفی در دو سال گذشته، آغاز طرح‌های توسعه‌ای بزرگ و ارزش‌آفرین، کسب افتخارات متعدد ملی و بین‌المللی، حرکت بر لبه تکنولوژی روز و دانش، اجرای طرح‌های بهره‌ور، شروع تحول دیجیتال، استفاده از نیروهای تخبه و کارآمد و ده‌ها مورد دیگر از توانمندی‌ها و افتخارات فولاد هرمزگان در دو سال اخیر نشان می‌دهد علاوه بر اینکه توانست‌ایم بر تمامی مشکلات غلبه کنیم، مسیر تعالی را استوار ببیماییم و به کسب تندیس‌های ارزشمندتر در سال‌های آتی بیندیشیم.

اینجانب بار دیگر کسب تندیس بلورین بیست و یکمین جایزه ملی تعالی سازمانی را به همه کارکنان زحمتکش، سهامداران و ذینفعان شرکت فولاد هرمزگان تبریک عرض می‌کنم و امیدوارم با به‌کارگیری الگوها و رویکردهای موفق مسیر رشد و تعالی را حفظ کنیم و مانند سالهای گذشته با تکیه بر دانش و تلاش همکاران پرتلاش شرکت فولاد هرمزگان بتوانیم شاهد افتخارآفرینی و شکوفایی فولاد هرمزگان در مسیر تعالی باشیم.

عطالله معروفخانی/مدیرعامل شرکت فولاد هرمزگان

دغدغه بی‌آبی ۱۰۰ خانوار روستای «تنب سیک» بندرلنگه پایان یافت



هرمزگان من- مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان از پایان طرح آبرسانی به ۱۰۰ روستای تنب سیک بندرلنگه خبر داد و گفت: بهره‌مندی از نعمت آب آشامیدنی سالم و بهداشتی آرزوی دیرینه مردم این روستا بود که این مهم در دولت مردمی محقق شد.

عبدالحمید حمزه‌پور در جریان بازدید از طرح جهاد آبرسانی به روستای تنب سیک شهرستان بندرلنگه افزود: آبرسانی به روستای تنب سیک با همکاری قرارگاه سازندگی امام حسن مجتبی(ع) نیروی دریایی سپاه و در قالب جهاد آبرسانی صورت گرفته است.

وی بیان کرد: این طرح شامل احداث یک باب مخزن ۱۰۰ مترمکعبی، هفت باب حوضچه شیرالات، پنج‌هزار و ۵۰۰ متر لوله‌گذاری خط انتقال، چهار هزار متر شبکه توزیع و نصب انشعابات مشترکان است.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان اظهار کرد: روستای تنب سیک دارای ۱۰۰ خانوار و ۴۰۰ نفر جمعیت است که اهالی این منطقه بعد از سال‌ها به شبکه پایدار آبرسانی متصل شدند.

آبادی تنب سیک در شهرستان بندرلنگه و بخش مهران و دهستان دژگان استان هرمزگان واقع است.

در حال حاضر سالانه ۲۵۰ میلیون مترمکعب از منابع مختلف

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام تاکید کرد:

ضرورت حمایت از ایزوایکو به عنوان صنعتی اشتغالزا و ارزآور



موضوعاتی که باید مورد توجه مجلس آینده قرارگیرد، اقتصاد دریا

محور است. نمایندگانی که حوزه انتخابی شان در کنار دریاها و یا پس‌کرانه هاست باید به این موضوع نگاه ویژه ای داشته باشند و

برنامه های ویژه ای هم دراین خصوص داشته باشند.

جلیلی با اشاره به بازدید از این مجتمع، گفت: باید در کشور یک عزم جدی و برنامه ای منسجم جهت استفاده حداکثری از توان و ظرفیت داخل وجود داشته باشد و دستگاه ها و سازمانهایی که در این حوزه فعالیت می کنند به ویژه آنهایی که به این صنعت وابسته اند، نظیر کشتی رانی جمهوری اسلامی ایران و شرکت ملی نفتکش

و تمام کسانی که در این عرصه کار می کنند باید توجه ویژه ای به این صنعت و به تولید داخل داشته باشند.

وی در همین خصوص با اشاره به بی مهری نسبت به صنعت داخل و سارش ساخت چندین فرزند کشتی به کشورهای خارجی در ادوار گذشته، افزود: باید این اشتباهات و برخی کوتاهی هایی که در گذشته بوده، جبران شود و با قدرت از کشتی سازی به عنوان صنعتی که می تواند هزاران شغل را ایجاد کند حمایت شود و مردم بتوانند از مزایای آن برخوردار شوند.

خبر

اعطای نشان ویژه اقتصاد

مقاومتی به ایزوایکو



هرمزگان من- مجتمع کشتی سازی و صنایع فراساحل ایران، در نخستین جشنواره اعطای نشان اقتصاد مقاومتی هرمزگان با حضور مهدی دوستی استاندار هرمزگان و جمعی از مسوولان در بندرعباس برگزار شد. از بین بیش از ۱۰۰ واحد تولیدی و صنعتی استان به عنوان شرکت برتر حوزه اقتصاد مقاومتی معرفی و قدردانی شد.

در این اعطای نشان اقتصاد مقاومتی از دکتر سلمان ضریبی مدیرعامل و نایب رئیس هیئت مدیره ایزوایکو تجلیل شد.

مهندس دوستی استاندار هرمزگان در این جشنواره، گفت: اقتصاد مقاومتی یکی از ابتکارات مهم رهبر معظم انقلاب اسلامی است که بارها بر مردمی سازی اقتصاد و فعال کردن بخش خصوصی در این زمینه تاکید دارند.

مهدی دوستی افزود: در این جشنواره تلاش شده از زحمات تولیدکنندگان و صنعت گرانی که در حوزه مردمی سازی اقتصاد، عمل به مسئله مهم اقتصاد مقاومتی و جلوگیری از خام فروشی و توسعه زنجیره های ارزش که مورد تاکید رهبر معظم انقلاب نیز هست اقدام کرده بودند، تجلیل شود.

در این مراسم علاوه بر مجتمع کشتی سازی و صنایع فراساحل ایران، از شرکت های: فولاد هرمزگان، پالایشگاه نفت بندرعباس، فولاد کاهو جنوب، پالایش نفت آفتاب، پالایش گاز سرخون و قشم، مدیریت تولید برق هرمزگان، رویان پلیمر خلیج فارس، آب و برق و تاسیسات قشم، رویان پلیمر خلیج فارس، پردیس میگوی جاسک، فرآورده های نفتی منطقه هرمزگان و ده شرکت دیگر حائز نشان اقتصاد مقاومتی شدند.

لازم به ذکر است در کنار نخستین جشنواره اعطای نشان اقتصاد مقاومتی استان هرمزگان همزمان یادواره شهدای کار و تولید استان با برپایی غرفه های نمایشگاهی توسط صنایع برتر استان برگزار گردید که ایزوایکو نیز با برپایی غرفه در این رویداد حضوری مؤثر داشت.



با حضور مدیرکل آموزش و پرورش استان هرمزگان؛

زنگ مجلس همزمان در

تمام مدارس هرمزگان

نواخته شد



هرمزگان من- زنگ مجلس با حضور محمد قوبیل مدیرکل آموزش و پرورش استان هرمزگان؛ محمود غیبی معاون پرورشی و فرهنگی آموزش و پرورش استان؛ امیرعلی ناصری مدیر آموزش و پرورش ناحیه ۲ بندرعباس در مدرسه سپارنه متوسطه اول جوادالامه طینون انقاد شد.

مدیرکل آموزش و پرورش استان هرمزگان با اشاره به اهمیت پرشور در انتخابات و نقش دانش آموزان در ترغیب والدین به مشارکت در انتخابات گفت: امروز ۸ اسفنده زنگ مجلس همزمان با سراسر کشور در ۳۵۰۰ واحد آموزشی استان هرمزگان نواخته خواهد شد.

قوبیل ادامه داد: آینده کشور توسط دانش آموزان آینده ساز رقم خواهد خورد و آینده انقلاب در نگاه و نگرش دانش آموزان است که این نگرش ها در پشت میزهای مدارس توسط معلمان ساخته و ایجاد خواهد شد.

این مقام مسئول با اشاره به برنامه های برنامه ریزی شده جهت ترغیب دانش آموزان و والدین به مشارکت پرشور در انتخابات گفت: در مدرسی که به عنوان شعب اخذ رای فعالیت خواهند کرد موبکهای دانش آموزی «ژا سرباز به فرماندهمن آماده ام» و ایستگاه سلامت راه اندازی خواهد شد.

وی ادامه داد: در پوش «نشان آزادی» دانش آموزانی که هنوز به سن رای نرسیده اند والدین خود را در روز انتخابات همراهی می‌کنند با انگشت جوهری رو به دوربین عکس میگیرند و ارسال میکنند.

وی تصریح کرد: با اجرای طرح «ناظر دانش آموز» دانش آموزان عضو شوراهای دانش آموزی در شعب اخذ رای حاضر می‌شوند و بر روند اجرای درست انتخابات نظارت می‌کنند.

مدیرکل آموزش و پرورش استان هرمزگان افزود: شهید حسین فهیمده نمونه والایی از دانش آموزی است که برای دفاع از کشور و ایجاد امنیت جان خود را فدا کرد و دانش آموزان نقش مهمی در ترغیب والدین به شرکت پرشور در انتخابات دارند.

قوبیل ادامه داد: مشارکت در انتخابات نمونه عینی از وجود همدلی دربین مردم انقلابی کشور ایران است و استقلال مردم ایران برگرفته از برکات خون شهداست که باید ارج نهاده شود.

گفتنی است مدیرکل آموزش و پرورش استان هرمزگان با نواختن زنگ مجلس در کلاس درس دانش آموزان حضور یافت و به سوالات آنان با محوریت انتخابات پاسخ گفت.



کتاب «مطالعه وضعیت و گفتمان های توسعه پایدار هرمزگان» رونمایی شد



پیوند فکری و فهم مشترک در مسائل جلوگیری می کند. در بخش دیگر درباره این کتاب توضیحاتی را ارائه داد و گفت: حرکتی که در این دو جلد کتاب آغاز و استمرار آن در جلدهای دیگر است، درک صحیح از فهم مشترک مسائل در فرایند جهانی شدن و تغییرات روز آمد را در ذهن مخاطب ایجاد می کند و حضور هوش مصنوعی تحولات اساسی را در ساخت بشری ایجاد کرده و نباید از قافله پر شتاب علم عقب بمانیم. وی ادامه داد: در این کتاب فرایند توسعه بر اساس مبنای نظری زیر ساخت ها را مد نظر قرار می دهد و از طرف دیگر مبنای ریشه ای را در توسعه به سمت بومی سازی و گفتمان پیشرفت سوق می دهد و از تجربیات و مدل های مختلف توسعه بهره می گیرد و هرم توسعه کشور بر چشم انداز کارآمدی ها و توانمندی ها را عرضه می کند. وی افزود: قرار است جای پای محکم گام توسعه برداریم که خلا الگو و مدل را نداشته و در زمان حرکت ما را کمک کند که جهت گیری به سمت و نوع خود حق و عدالت را بکار بگیریم. نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی گفت: همگرایی برای منافع منطقه ای پایان دادن به یک نزاع سیاسی در کشور است و آغاز یک راه بسیار خوبی است و برده از یک ایده و اندیشه که در فرایند توسعه استان و خارج از عرصه سیاست ورزی و اهل رقم خورده و تلاش فکری و اندیشه ورزی معطوف به کمک و نجات ایران از مشکلات سوق داد.



در مراسمی کتاب « مطالعه وضعیت و گفتمان های توسعه پایدار هرمزگان » اثر محمد آشوری تازیانی با حضور نخبگان، دانشگاهیان، فعالان اقتصادی، اجتماعی، اداری و سیاسی در سالن اجتماعات اتاق بازرگانی رونمایی شد. محمد آشوری نماینده مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی امروز در آیین رونمایی از کتاب «مطالعه وضعیت و گفتمان های توسعه پایدار هرمزگان» در سالن اجتماعات اتاق بازرگانی بندرعباس برگزار شد، اظهار کرد: پیوند بین اهالی کتاب و فعالان اتاق بازرگانی فرصت مناسبی برای شروع یک فعالیت است که منجر به خرد ورزی جمعی خواهد شد. وی افزود: هرمزگان نیازمند یک سازه علمی است که متناسب برای پیشرفت و توسعه مفید گام برداشته و نقطه اتصال این حرکت از دوران معاون سیاسی و امنیتی استانداری بنده با طرح مطالعات جامع هرمزگان در حوزه آمایش سرزمینی پیشرفت شروع شد. نماینده مردم بندرعباس در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: در ابتدای این امر افراد زیادی مخالف بودند اما به تعبیر بنده که سعی در اقناع سازی افراد دارد با تلاش توانستم افراد را برای این کار همراه کنم. آشوری اضافه کرد: در روند اجرایی دستگاه های حکمران و سیاستگذاری های هرمزگان دچار یک خلا هستیم و آن نبود مفهوم مشترک از مسائل و مشکلات است و عرصه حکمرانی اگر با خطا باشد به منابع کشور آسیب های جدی وارد می کند. عضو کمیسیون شوراها مجلس تصریح کرد: مبنای علمی اگر بر پایه اندیشه و فکر علمی نباشد برای کشور و استان پر هزینه خواهد بود. بنده گفته آشوری، اگر مبنای برنامه های توسعه محور که به عنوان قانون گذار دستگاه ها را پشتیبانی کنند راه توسعه هموار می شود و براساس کار عاقلانه در مسیر پیشرفت حرکت خواهیم کرد.

بنیاد فرهنگ و توسعه هرمزگان راه اندازی می شود

آشوری گفت: بدینال راه اندازی بنیاد فرهنگ و توسعه هرمزگان با هدف احیای هویت هرمزگان هستیم تا خودباوری را در مقیاس ملی تقویت کند. وی خاطر نشان کرد: هویت یک چالش جدی است و در طول تاریخ بوده و در راستای این مهم، بنیادی تأسیس و تدوین دایره المعارف هرمزگان در راهی پر مخاطره در دستور کار دارد که بی شک ثمره شیرینی در بر خواهد داشت.

هرمزگان به تعادل در توسعه نیاز دارد

این نماینده هرمزگان در مجلس ادامه داد: در طرح توازن منطقه ای هرمزگان تعادل وجود ندارد و بر همین مبنا ساختار توسعه ما متوازن نیست و دخالت مداخله گران نامتعارف نیز خود یکی از این مشکلات است که از یک

بازدید نماینده مقام معظم رهبری «مدظله العالی» در شورای عالی امنیت ملی از ایزوایکو



که ضمن جلوگیری از خروج ارز می تواند ارز آوری بالایی نیز برای کشور داشته باشد و همچنین موجب اشتغال بسیاری از جوانان و متخصصین کشور شود. باید به این صنعت توجه ویژه ای شود. دکتر جلیلی افزود: در بازدیدی که امروز از مجتمع کشتی سازی و صنایع فراساحل ایران داشتم نشانه های تغییر و پیشرفت در این مجموعه دیده میشود اما بنظر میرسد تا نقطه مطلوب کمی فاصله دارد. باید در کشور یک عزم جدی و برنامه ای منسجم جهت استفاده حداکثری از توان و ظرفیت داخل وجود داشته باشد و دستگاه ها و سازمانهایی که در این حوزه فعالیت میکنند به ویژه آنهایی که به این صنعت وابسته اند، نظیر کشتی رانی جمهوری اسلامی ایران و شرکت ملی نفتکش و تمام کسانی که در این عرصه کار میکنند باید توجه ویژه ای به این صنعت و به تولید داخل داشته باشند.

وی در همین خصوص با اشاره به بی مبری نسبت به صنعت داخل و سفارش ساخت چندین فروند کشتی به کشورهای خارجی در ادوار گذشته افزود: باید این اشتباهات و برخی کوتاهی هایی که در گذشته بوده، جبران شود و با قدرت از کشتی سازی به عنوان صنعتی که در این عرصه کار میکند حمایت شود و انشالله مردم ما و مردم منطقه بتوانند از مزایای آن برخوردار شوند.

لازم به ذکر است ساخت هر فروند شناور در ایجاد متوسط می تواند تا ۱۲۰۰ نفر شغل بصورت مستقیم ایجاد کند و از آنجائیکه در ساخت یک کشتی همچون ساخت یک شهر جدید از مواد اولیه مختلف با گوناگونی بالایی استفاده میشود ساخت کشتی بصورت زنجیروار باعث رونق صنایع مرتبط نظیر فولاد، کابل سازی، لوله سازی، چوب، پروفیل، شیرالات، نساجی و... ده ها صنعت دیگر میشود. از اینرو میتوان گفت رونق کشتی سازی میتواند صنعت و اقتصاد کشور را فعال و پویا نگه دارد.



از سایر نقاط کشور منتخب مردم واقع میشوند و به خصوص نمایندگانی که حوزه انتخابی ایشان در کنار دریاها و یا پسرکرانه هاست باید به این موضوع نگاه ویژه ای داشته باشند و برنامه های ویژه ای هم در این خصوص داشته باشند. نماینده مقام معظم رهبری «مدظله العالی» در شورای عالی امنیت ملی در ادامه عنوان داشت: یکی از حوزه هایی که در دریا بسیار اهمیت دارد صنعت کشتی سازی است

این مهم داشت. عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام و شورای امنیت ملی ضمن اشاره به انتخابات دوازدهمین دوره نمایندگان مجلس شورای اسلامی افزود: از آنجائیکه انتخابات مجلس شورای اسلامی را در پیش داریم یکی از موضوعاتی که مجلس آینده باید مورد توجه داشته باشد همین بحث اقتصاد دریا محور است. یعنی نمایندگان محترمی که

هرمزگان من- عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام و نماینده مقام معظم رهبری «مدظله العالی» در شورای عالی امنیت ملی در بازدید از ایزوایکو گفت: یکی از حوزه هایی که در دریا بسیار اهمیت دارد صنعت کشتی سازی است که ضمن جلوگیری از خروج ارز می تواند ارز آوری بالایی نیز برای کشور داشته باشد و همچنین موجب اشتغال بسیاری از جوانان و متخصصین کشور شود. باید به این صنعت توجه ویژه ای شود.

سعید جلیلی عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام و نماینده مقام معظم رهبری «مدظله العالی» در شورای عالی امنیت ملی با همراهی مهندس قاسمی رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان هرمزگان، دکتر شهزاد معاون اقتصادی استاندار و جمعی از مدیران و معاونین ایزوایکو از کارگاه ها، امکانات و تجهیزات، توانمندیها، پروژه های در دست اجرا و گروه های مختلف کاری این مجتمع عظیم صنعتی به عنوان یک صنعت پیشروان و استراتژیک در حوزه اقتصاد دریامحور بازدید کرد.

دکتر جلیلی در جریان این بازدید عنوان کرد: یکی از سیاست هایی که مقام معظم رهبری در سال گذشته بر آن تأکید فراوان داشتند و ابلاغ فرمودند بحث سیاستهای اقتصاد دریا محور است. و یکی از موهبت های بزرگ خداوند متعال به کشور ما چه در شمال کشور و چه در جنوب کشور دریاست، ما اگر از ظرفیت دریا به خوبی استفاده کنیم موجب میشود که اشتغال فراوانی داشته باشیم، ارز آوری فراوانی داشته باشیم و صنعت و تولیدمان در حوزه های مختلفی که مربوط به دریاست فعال باشیم.

نماینده مقام معظم رهبر انقلاب در شورای عالی امنیت ملی هدف این بازدید را بررسی ابعاد مختلف اقتصاد دریا محور عنوان کرد و اینکه چگونه شروع شده، چقدر دنبال شده و افق آینده آن چیست. و اشاره ای نیز به تأکید مقام معظم رهبری بر اهمیت